PAGE

Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 ноября  2021 года
	№
	145

 дер. Бор
О должностных лицах администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В целях реализации положений Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз "Об административных правонарушениях", областного закона Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений", ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Борского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз "Об административных правонарушениях" ( приложение № 1).

      2. Утвердить перечень должностных лиц администрации Борского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях в соответствии с областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз "Об административных правонарушениях" при осуществлении муниципального финансового контроля (Приложение № 2).

       3. Признать утратившим силу постановления администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 103 от 31.05.2016 «О наделении должностных лиц администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области полномочием по составлению протоколов об административных правонарушениях»,  № 109 от 13.09.2018 «О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района ленинградской области  № 103 от 31.05.2016 «О наделении должностных лиц администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области полномочием по составлению протоколов об административных правонарушениях», № 174 от 30.12.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района ленинградской области  № 103 от 31.05.2016 «О наделении должностных лиц администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области полномочием по составлению протоколов об административных правонарушениях»
4. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Борского сельского поселения в полном объеме.

5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации

                                                                              В.Н.Сумерин

________________________________________________________________________________

Разослано: специалистам -4,  регистр МНПА, в дело.
               УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Борского сельского поселения
от    16.11.2021 № 145
                              (приложение 1)
Перечень

должностных лиц администрации Борского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз "Об административных правонарушениях"
	№
п/п
	Наименование должности и структурного подразделения

	Статьи областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз "Об административных правонарушениях", по которым на составление протоколов об административных правонарушениях уполномочено соответствующее должностное лицо

	1.
	Глава администрации
	Статьи 2.6, 2.10-2, 2.10-3, 2.12, 2.11

	2.
	Заместитель главы администрации
	Статьи 4.2, 4.5, 4.6, 4.8, 4.13, 7.2, 7.2_1, 7.6, 8.1, 9.1

	3.
	Начальник организационно-хозяйственного сектора
	Статьи 3.1, 4.5, 4.6, 4.8, 4,11,4.13, 4.15,  7.2, 7.2_1, 7.6, 8.1

	4.
	Главный специалист организационно-хозяйственного сектора
	Статьи 7.2, 7.2_1, 7.6, 8.1

	5.
	Начальник жилищно-коммунального сектора
	Статьи 4.2, 2.10_1, 2.10-2, 2.10-3, 2.12, 2.11, 4.5, 4.6, 4.8, 4.11, 4.12, 4.13,4,15

	6.
	Ведущий инспектор жилищно-коммунального сектора
	Статьи 2.2, 2.2_1, 2.3,  2.6, 2.10, 2.10_1,  2.11, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.5, 4.6, 4.8, 4.13, 7.2, 7.2_1, 7.6, 8.1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Борского сельского поселения
от    16.11.2021 № 145

       (приложение 2)

Перечень

должностных лиц администрации Бокситогорского муниципального района уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях в соответствии с областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз "Об административных правонарушениях" при осуществлении муниципального контроля

	№

п/п
	Наименование должности и структурного подразделения

	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по которым на составление протоколов об административных правонарушениях уполномочено соответствующее должностное лицо

	1.
	Начальник жилищно-коммунального сектора
	часть 1 статьи  19.4, статья 19.4.1, части 1, 31, 32 статьи 19.5, статья 19.7